桐君阁发〔2014〕438 号          签发人：袁永红

关于上报关于上报关于上报关于上报 2015201520152015 年经营计划的通知年经营计划的通知年经营计划的通知年经营计划的通知

各公司、各部室：

集团公司拟于 2015 年元旦前后召开经营计划会，为做好

参会准备，股份公司计划在 12 月下旬召开会前会（具体时间

另行通知），特将相关事宜通知如下：

1、请各公司拟定完善本单位 2015 年经营计划（含文字材

料），经营计划指标须按股份公司下达的销售指标、利润指标

进行拟定。

2、2015 年经营计划格式暂按附件格式编制。如有变动，

按最新通知进行修改。

3、请各单位最迟于 12 月 15 日前将 2015 年经营计划纸质

版（经本单位第一负责人签字）和电子版报送至股份公司管理

部。

4、请本部各部室于 12 月 15 日前将《2014 年工作总结及

2015 年工作计划》经分管领导签字审核后交管理部，其中，

零售部、配送部、中药部业态材料于 12 月 17 日前交管理部。

联系人：廖子茜

电话 89885222

邮箱 tjgglb@126.com

附件：2015 年经营计划

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 12 月 5日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014 年 12 月 5 日印发

拟稿：付萍                       核稿：陈斌